
 

-02 -4047-25/1 6-12  

1 
0006410620166 

  

Гепубпикд Србијд 

f'АТ'ЕЛ 
ге гуллторнл пгениијл  3d  
гпекЩанике iтмуиикдције 

и поистлиске углуге 

  

  

Број: 1-02-4047-25/16-12 
Датум:  08.12.2016.  
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС " , број 44/10, 
60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Републичке агенције за електронске комуникације („Службени 
гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 106, 107. и 109. Закона ојавним набавкама („Службени 
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/1 5), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
0 обустави поступка 

1. У поступку јавне набавке мале вредности добара — Мерни каблови, адаптери, конектори 

и прибор, број 1-02-4047-25/16, одбијају се као неприхват љиве понуде: 

1) Број 1-02-4047-25/16-8 од 02.12.2016. године, понуђача „CRONY" д.о.о., 
Сурчински пут 1м, 11070 Београд и 
2) Број 1-02-4047-25/16-9 од 02.12.2016. године, понуђача  Be!  Systems  d.o,o.  
Beograd, Тоше Јовановића 7, Београд 

II. Обуставља  cc  поступак јавне набавке мале вредности добара — Мерни каблови, адаптери, 

конектори и прибор, број 1-02-4047-25/16, јер нису испуњени законски услови за доделу 

уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — Мерни каблови, адаптери, конектори и прибор за потребе Регулаторне 

агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, спроводи  cc y  поступкујавне набавке мале 
вредности, у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке бр. 1-02-4047 ?5/16 од 20.09.2016. године. 

Предмет јавне набавке је набавка добара — Мерни каблови, адаптери, конектори и прибор, 
назив и ознака из општег речника набавке је 31330000-8 Коаксијални каблови и 31700000-3 
Електронски,електромеканички и електротехнички материјал. 

Укупна процењена вредностјавне набавке износи 1.590.000,00 динара без ПДВ. 

Позив за подношење понуда објављен је дана 09.1 1 .2016.  године, од стране Наручиоца — Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и пошптанске услуге, (у даљем тексту: Агенција), Београд, 
Палмотиfiiева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov .rs)  и на интернет страници наручиоца 
(www.ratel.rs), a  Обавештење  0  продужењ рока за подношење понуда објављено је дана 21.1 1.2016. 
године. 

У року за подношење понуда, до дана 02.12.2016. године, до 10.00 часова  no  локалном времену, 
благовремено су пристигле следеtзе понуде понуђача: 

РОгулаторна агенцијв за ел ектронске комунilкације  it  пиијтанске ' слуге 
Пал м отнiiева 2, 11 103 Беој р ај . 11Af:: 106306 ,  Рејпил јiи,i Cpuwja 
Контакт центар: 01 1 3242  073.  факс: 01 1 323 2 5 37 
\‚WW. rate I. N  



1) „CRONY" д.о.о., Сурчински пут 1 м, 11070 Београд, заведена под бројем 1-02-4047- 
25/1 б-8 од  02.12.2016.  године, у 9.25 сати и 
2) Ве1 Systems d.o.o. Beograd, Тоше Јовановића 7, Београд, заведена под бројем 1-02- 
4047-25/16-9 од  02.12.2016.  године, у 9.29 сати. 
Комисија зајавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-4047-25/16-1 од 20.09.201 б.године, последњег дана за подношење понуда, односно дана 
01.12.2016. године, са почетком у 10.30 сати no локалном времену, обавила је јавно отварање 
благовремено поднетик понуда. 

Ha отварању понуда није било представника понуђача. 
Понуде су отворене јавно. Приликом отвгtрања понуде, Комисија је прочитала назив понуђача, број 
под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа потребна за доказивање 
обавезних и додатник услова из чланова 75. и 76. Закона  0  јавним набавкама и конкурсне 

документације, као и друге податке из понуде. Комисија је констатовала да су оба понуђача поднела 
еве тражене елементе из Конкурене документације, без упуштања у оцену њикове исправности 

Поступак отварања понуда завршен је 10.45 часова. 

Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник 0 отварању понуда, који је послат 
понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 

Након израде Записника 0 отварању понуда, Комисија је приступила детаљном прегледу и стручној 
оцени поднетих понуда, како би утврдила да ли су прикватљиве и одговарајуtiе. 
Комиеија је утврдила да приспеле понуде нис' одговарајуfiiе, одноено не испуњавају еве захтеве и 
услове из Техничке спецификације из Конкурене документације. 

Понуда понуђача „CRONY" д.о.о. Сурчпнски пут 1м, ] 1070 Београд, заведена под бројем 1-02-4047- 
25/16-8 од 02.12.2016. године у 09:25 ча'ова, је неодговарајуfiiа с обзиром на следеfiiа одетупања од 
Техничке спецификације из Конкурсне документације: 
У Образцу понуде за набавку Мерни каблови, адаптери, конектори и прибор, одељак 6 »  у табели ca 
спецификацијом ставки из понуде понуђен је Универзални пуњач за лаптоп модел Meind 100W 
(етавка 7. у табели). У одељку Техничка документација, који је саставни део понуде, је наведено да за 
понуђени модел универзалног пуњача за лаптоп максимална струја на додатном излазу (USB 
конектор) износи 500  mA  што није у складу са Те \ничким спецификацијама из Конкурсне 

документације где је тражено да максимална излазна струја на додатном излазу (USB конектор) буде 
вetia илиједнака од 1 А. Такође за понуђена Завршна оптерећења 5052/2W u 5052/1 W(ставке 22. и 23. 
у табели) у Текничкој документацији је наведено да максимални VSWR износи 1.25 што није у 
складу са Техничким спецификацијама из Конкурсне документације где је завтевано да максимални 
VSWR износи 1.2. 

Понуда понуђача Ве1 Systems д.о.о Tome Јовановића 7, 11000 Београд, заведена под бројем 1-02-4047- 
25/16-9 од 02.12.20 16. године у 09:29 часова, је неодговара'ryћa с обзиром на еледеfiiа одступања од 
Техничке спецификације из Конкурсне документације: 
У Образцу понуде за набавку Мерни каблови, адаптери, конектори и прибор, одељак 6., у табели са 
спецификацијом етавки из понуде понуђен је „Дуплексер за LTE 800 oncer" модел Procorn DPF 900/6 
(ставка 6. у табели). У одељку Техничка документација, који је саставни део понуде, је наведено да је 
понуђени модел дуплексера намењен за ускопојасне дуплексне радио телефоне y oncery 900 MHz a y 
случају да се жели користити вишеканални мод рада са овим ду плексером могуfiiе је извршити његово 
подешавање тако да ее пропусни oncer noвefiia на 5 MHz уз емањење његовик перформанси. ц 
Техничким спецификацијама. одељак 2., је тражено да дуплексер буде за широкопојасну LTE 
технологију са дефинисаним фреквенцијским опсезима 79 1  до 821  MHz u  832 до 862  MHz.  Како 
наведени фреквенцијски опсези зактевају да дуплексер има пропусни опсег од 30  MHz  није мoryfiie 
извршити а,зекватно подешавање понуђеног модела дуплексера  a  да се значајно не деградирају 
његивс перформансе. Такође у Техничкој документацији је наведено да за дуплексни размак од 10 до 

1'егулагорна агенција за (2лс~тl ) инске ком уникац нiје и поштапс к \  
Г12л,иоплСiева 2, 1 1 103 Беог r а ,i 1lAK:  06306.  Реп vблиhа Cp 'ii ц a 

	
Страна 2 од 3 

Контаhт ценгар и факс: 01 1.i 24 2  673  
www.ratel.rs 



~ ДИРЕКТОР 

t  ~ 

p šладица 1 иитор 

15  MHz,  што одговара траженом дулпексеру јер је размак између највише предајне фреквенције и 
најниже пријемне фреквенције  11 MHz,  понуђени дуплексер уноси максимално слабљење од 1.5  dB  
док је у техничким спецификацијама захтевано да максимално слабљење буде 1.2  dB.  Такође 
понуђени Коаксијални атенуатор 3  dB  (ставка 2 1  у табели) модел Telegartner Ј01156А0011 према 
приложеној Техничкој док \  ментацији има Sіtil-1 конекторе што није у складу са Текнииким 
спецификација \Іа из Конкурсне документације где је захтевано да наведени атенуатор има N 
конекторе. 

Након завршене стручне оцене понуда. Комисија је предлажила директору Агенције да, сагласно чл. 
3., 105. и 107. Закона, донесе Одлуку о об}стави поступка зајавну набавку добара— Мерни каблОви, 
адаптери, конектори и прибор, број 1-02-4047-25/16 од 20  09.2016.  године, јер су добијене понуде 
неприкватљиве, односно нису испуњени законски услови згt ,цоделу \ говора. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда, који је, заједно са Записником о отварању 
понуда и целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила директору 

Агенције на даље одлучивање. 

Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 109.  a y  вези са чл. 3, 105 и 
107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права понуђача у 
року од десет дана од дана објављивања одлуке на Лорталу јавних набавки у складу са одредбама 
Закона. 

Доставити: 

- Лонуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

Реп iаторна агенцЕiја зд е Ј iектро нске ко муникаGиiј е i i ю iiпанске \ т \  i е 

I kuмтпhева  2, 1 1 103 6ео грац. ПАК: 106306. Pcnyo л iih Ј  Сро'iija 
	 Страна 3 од 3 

Iiii,iкт центар и факс: 01 1 3242  673  
w'vwratel.rs  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

